РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СТО ДВАДЦАТЬ ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 10  августа  2018г. №180
село Галахово
«О внесении изменений в решение Совета
депутатов Галаховского МО №130 от 06.06.2017 г.

«О перечне видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных  на  их

осуществление»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Галаховского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области  Совет  депутатов  Галаховского  муниципального образования  Екатериновского  муниципального района Саратовской области

1. РЕШИЛ:

2. Внести изменение в решение Совета депутатов Галаховского МО №130 от 06.06.2017 г. «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», а именно в приложение к решению Совета депутатов: пункт 2  «Правил  ведения  перечня видов муниципального контроля  и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» изложить в новой редакции:
- «2. Формирование перечня видов контроля осуществляется администрацией Галаховского муниципального образования на основе анализа и мониторинга действующих нормативных правовых актов, определяющих полномочия Галаховского муниципального образования по осуществлению муниципального контроля.»
   2. Обнародовать настоящее решение в фойе на стенде здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Глава  Галаховского
муниципального образования

                В.Н. Дедюкин